Trib. Regni
Limes
acclamare
in loco
s[ed] h[ic]
p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o

f se nec f pua quema luum plenipotentē comparit
 immo Cui in rephitione iury sui) is d nly veen
 pby in faue iudij pby pby pby pby pby pby pby
 max exhit. pby pby in continam euel pby
 ctra Secreti iudij pby Cuff uti iudice latu ca in ca
 in toto approbat confirmantqz qut approbat et confu
 mat, decreto suo in pmissis meiate.

Tomij ex
 Limone.

In temo humo ex limitatione sine pigno termino in dieu
 herman lma deuenien Gnesa Sophia de pamento Tomij
 sta Gnesi Cariey Tubtowshy iudij Temy piniulad con
 iux lma acm puenienty dum caa infra pta ex
 ordine Regespi inachi acclamare fecit Gnesam Lucam de
 pamentowide Knusgla Gnesi olim Martini pamentowshy
 coninge relicta nicha bonomqz eiusqz mariti sui defuncti Ref
 famatoriy et alii quem iure personam Nec n' d'qz et pingu
 los infra in uitione descriptos succores eiusqz olim Martini p
 mentowshy. Qua acclamatione audita Gnesy Venesay Meli
 in locu tu oshy Gnesi Cassi Brosten iudex pby moderny pby pby
 tanqua uny d'qz succoribz pby Martini pamentowshy in
 frasse ad requisitam offitam Gnesi pby pby pby pby
 cen f mariti sui facte in locu iudicaty sui ad de
 uiden et expediend caam pbytem iuri communi inludendo
 cum ipse eam exy luy comparietis iudicare nequest Gnesam
 pby pby pby iudice C. C. inludat et offose pby pby
 ganit. Coman ergo eod suprascto bno pby pby pby pby

acclamatio
 in pby.

subdelegato
 in locu tu
 d'caus.

pby pby
 subdelegato

praesentem factis et juvenimencis Gofala f. eundem manum suam
appetit quod cum alios juvenimencos infra in cessione sua
junctis quod offere licet est post mortem Gofali raro
novis verificatois descriptos petens contenta eiusdem juo
cessione sine actione sua sup. ipsi decerni. Ad cuius praesentem
sup. praesentem Gofali Venceslavi Mielichsky iudex castri huius facta
prima solemniter declaravit quod suo duxerat nec nec alios
liber et causa comparitione successione Gofali Martini raro
novis et tempore praesentem compareret dixit et offere de
manu stelle quam ad sibi de iure competat in successione
bonis quorum summo et omni parte in genere quin immo
ad successione renunciare velle. Petens praesentem sibi ad
ad praesentem iuramenti roham de sup. praesentem. Poro
nomine actus juvenimencis et manum suam deducit et ipsam
Gofalum Mielichsky cum in hoc termino non posse successione
renunciare si quid et limitationem sine termini scriptura
eam successione agnovit et assumpsit praesentem est ut
reverta sua populatione ad fevendum eius causa praesentem
bevero huius subdelegati adigebat.
Et Gofalus huius subdelegatus praesentem praesentem Gofalam con-
trahens exaudis eorum confidendo: quoniam limitatio termini
anterior nil in huius praesentem addit minusve ipsam limito
non et ipsam cessionem sed altera quam illis non post
nam coram Magistro Castro loci huius facta est. Ideo quod
praesentem cum Gofali Venceslavi Mielichsky cum ad faciendam
abrenunciationem successione sub praesentem sui manum juvenimencis
sua sibi non

beata
citi ad
abrenun
succes

oppo
an ea
pos
termini
ualidam

sententia
delegati
commodi

Ordin
citi de
in iur
abrenun
actio

Rothu
numen

ad
ad
ad

praesentem
de
citra

Liter
a
ca
citra

praesentem
de
ad

Rothu
com
man

capit

nam sibi n̄ p̄cluisse advenit, veni' eiq' trahent ad
 quosdam invariabiles eo nomine juramenti corpore
 Rotham in instanti p̄p̄and' induxit in eam juramenti rotham qd
 n̄m̄ent. qd' dicitur Guesum Jaronovskij. Nil bonoy p̄tibi
 hui' et immobilium recepit, nec se receptum sperat, san
 cta ipse chri ita enim advenante p̄p̄ione p̄ quam
 juramenti Rotham p̄vid' Stephan' Biscovskij de Guesum M.
 Glesu Regi addit pronunciant. Et quonia' is id n̄ij a comē
 rediens ius deputationsis p̄ se reddens curā d̄ni subdelegato
 verbit p̄fatu' citam Guesum Venestan Methiskij, ipso sibi
 rotham p̄nunciante beato d̄ni subdelegati p̄ximode
 p̄p̄icente quo attento p̄p̄p̄y d̄ni subdelegati eand' actum
 Guesum Venestan Methiskij ad forend' actum p̄p̄tem
 p̄tenti advenit libent' an a citone et iā, p̄fatu' p̄it
 et p̄nunciant. Actiui vero p̄fatu' juvenineu in bona
 modo p̄p̄p̄o abissa iurum iux' consuetud' citonij seu
 innotescētia infra p̄p̄ta assignavit et adjudicavit ad p̄tam
 acceptand' p̄tem cum duobz nobz quos habere p̄tenti eiq'
 addit et deputavit. Quam iurum cum pacifica p̄p̄one
 dum ad canel Actrix p̄fata acceptand' misent p̄fary Guesum
 Venestan Methiskij q' se vel q' submissas personas in bona
 oia p̄fata d̄ni Mathini Jaronovskij ex quo eiq' abissa denega
 re nullo modo p̄tenti. Postmodum Actrix juvenineu q'
 naviti p̄i p̄p̄p̄p̄um acclamare fecit q' n̄tem reliquos
 oēs citos juveninos infra p̄ficator ad offm p̄fary qui
 p̄fary q' quidam Stephan' Biscovskij ultra iurij formam
 terra et quarta vicibz Samari, ac ultra hanc p̄fator

Rotham in instanti p̄p̄and' induxit in eam juramenti rotham qd n̄m̄ent.

Actrix p̄i ad p̄nunciand' Rotham.

Actrix p̄i d̄ni subdelegati citonij.

Actrix p̄i a citone et iā.

Actrix p̄i bona abissa ad iudicand'.

Actrix p̄i acceptand' p̄tem.

Actrix p̄i n̄tem reliquos oēs citos juveninos infra p̄ficator ad offm p̄fary qui p̄fary q' quidam Stephan' Biscovskij ultra iurij formam terra et quarta vicibz Samari, ac ultra hanc p̄fator

hinc expectat, nec se nec se plurimum in ul p
quempiam alium comparavit, quod est in istis quibus supra
nunc breviter eius restant, eorum officia esse recepta. Ideo
in Continuum eorum Actus Copata ipsos in obsequio con-
tentos ceteris seu punitivis suis officia condemnant,
suis copia punitivis tenentis talis.
Michael a Warden, solatorum Castellanus Gostinensis tunc
seu Rogoznensis Capiteus. Vobis Gnesi Lucia de jamto
nunc Knyska Gnesi olim Martini Jaromowski vidua
relictis tanquam debita et legi comparavit, bonorum omnium
et olim mariti sui punitis vel alio quocumque iure possit. Nec
in Regina Knyska Felicia Czepinska et pupilla perva
Knyska vidua sororis germanae Tum et perva hinc et ven-
estae iudici Caspici Knesen Gnesi olim Joannis Mich-
elsky quem olim Nij Anna Jaromowska eiusdem olim Mar-
tini soror germana genuerat, filijs Anna Maria Johanna Em-
milia et Catharina Virginitz Gostinensis, Nij olim Hedvi-
gij Kaszubska eiusdem olim Anna Jaromowska filia filijs
Anna Nij Stanislawi Babezky coniugi, Nij olim Hedvi-
cke Jaromowska eiusdem Martini soror germana filia ac
alijs oibz ad punitivam bonorum olim punitivi Martini Ja-
romowski, nunc ex hac vita sine ulla decessi, in et interesse
habere, punitivam coniugat cum ascriptis mariti sui ac
punitivi Virginitz vero et pupillis minorenibus cum tut-
oribus de iure competentibus bonorum punitivi Jaromowski et
aliorum mariti sui eiusdem olim Martini Jaromowski iurem
et decessit hereditibus. Notum facimus Gnesi hinc Nij Gostinensis